nunc ejus sponsam partibus ab altera initi et confecti virtute cujus

prefatum Georgium Gordoun hercdes suos masculos et assignatos quos-

cunque in terris aliisque subtus mentionatis cum pertinentiis modo
subsequente infeodare et sasinare tcneor prout in eodem contractu dedata

. . die mensis . . anno domini millesimo sexcentesimo vigesimo . . latius

continetur dedisse concessisse et hac present! carta mea confirmasse necnon

tcnore presentium dare conccdereet hac presenti carta mea confirmare pre-

nominato Georgio Gordoun meo filio heredibus suis masculis et assignatis

predictis Totas et integras terras meas de Tillachawdie cum lie outseat

seu crofta earundem vocata Tillibrene cumque universis suis pcndiculis

et pertinentiis jacentes infra baroniam de Aboyne et vicecomitatum

de Abirdene Necnon totam et integram villam et terras de Correchrie

cum domibus edeficiis hortis toftis croftis lie outseattis partibus pendiculis

ct pertinentiis earundem jacentes infra parochiam de Logic et dictum

vicecomitatum de Abirdene Et similiter totam et integram villam et

terras de Logic et Broomehill cum molendinis terris molendinariis

multuris sequelis et pertinentiis earundem Ac etiam totas et integras

villas et terras de Davane et Ordic cum moris maresiis partibus pendiculis

et suis pertinentiis jacentes infra parochiam de Logic et vicecomitatum

antedictum ac totas et integras villas et terras de Auchmenzie Diracroft

et Calsayend cum partibus pendiculis et pertinentiis earundem jacentes

infra parochiam de Clat et vicecomitatum predictum Reservato tamcn

mihi meo vitali redditu dictarum ville et terrarum de Correchrie . . .

necnon reservatis mihi et Elizabethe Cheyne mee sponse nostris vitalibus

redditibus totarum et integrarum predictarum ville et terrarum de Logic

et Broomhill . . . ac etiam totarum et integrarum predictarum

terrarum de Davane et Ordie . . . et totarum et integrarum predic-

tarum terrarum de Auchmenzie Diracroft et Calsayend . . . Tenendas
et habendas totas et integras predictas villam et terras . . . de me et

L L
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heredibus meis in libera alba firma feodo et hereditate imperpetuum per

omnes rcctas metas suas antiquas et divisas prout jacent in longitudine

et latitudine . . . REDDENDO inde annuatim dictus Georgius Gordoun

heredes sui masculi et assignati predict! milii et heredibus meis unum
denarium iisualis monete regni Scotie in die festo penthecostes super solo

alicujus partis predictarum terrarum nomine albe firme si petatur tantum

pro omni alio onere . . . Et ego vero et heredes mei totas et integras

predictas . . . memorato Georgio Gordoun heredibus suis masculis et

assignatis predictis . . . warrantizabimus acquietabimus et imper-

petuum defendemus reservans ut supra reservatur IN super dilectis meis

. . . et vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis meis in hac parte

specialiter constitutis salutem Vobis precipio et firmiter mando quatenus

visis presentibus indelate statum sasinam hereditaream pariteret possess-

ionem corporalem actualem et realem totarum et integrarum predictarum

terrarum . . . Memorato Georgio Gordoun meo filio vel suo certo

actornato latori prcsentium per terre et lapidis earundem fundi ut moris

est traditionem et deliberationem secundum tenorem ante scripte carte

mee quam de me inde habet juste tradatis deliberetis et haberi facialis

. . . Preterea volo et concedo ac pro me heredibus meis decemo et

ordino quod unica sasina nunc per dictum Georgium Gordoun et in

futurum per ejus heredes masculos et assignatos predictos apud principale

messuagium de Tillachawdie capienda stabit et ipsis erit sufficiens sasina

, . . In cujus rei testimonium huic present! carte mee (chirographo

Jacob! Bawling servitoris Ouintini Kennedy scribe signeto regis) manu
mea subscriptis sigillum meum est appensum apud Correchrie vigesimo

nono die mensis Januarii anno domini millesimo sexcentesimo vigesimo

tertio Coram his testibus Alexandro Cambell de Artuan Georgio Cambell

feoditario ejusdem Willielmo Gordoun de Sauchin et Roberto Stevin

notario publico.

Jhone Gordoune of Tillachawdie.

Abstract of LXV.

Charter by John Gordoun of Tillachawdie, whereby, in implement

of Marriage Contract between George Gordoun, his eldest son, and Anna
Keith, now his spouse, he grants to the said George and his heirs male,
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&c., the lands of Tilliquhowdie, with outset or croft thereof called

Tillibrene ; also the lands of Correchrie, lying in the parish of Logie and

shire of Aberdeen ; also the lands of Logie and Broomehill, with the

mills, mill lands, &c. ; also the lands of Davane and Ordie, in the afore-

said parish ; and lands of Auchmenzie, Dira Croft, and Calsayend in the

parish of Clat ; reserving to the granter his liferent of Correchrie, and

also to him and Elizabeth Cheyne his spouse their liferent of Logie and

Broomehill, with mills, &c. ; and of the lands of Davane, Ordie,

Auchmenzie, Dira Croft, and Calsayend : To hold of the granter in free